
UCHWAŁA NR 137/7/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic 
ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora 
Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 129/4/XVIII/04 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 31 maja 2004 r.
w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów 
(Dz. U. Woj. Lubuskiego Nr 44, poz. 795).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 8567AD61-23BB-43A5-BEFC-0FFFB9C0AF19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 137/7/XXI/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów

Nazwa publicznej szkoły podstawowej oraz jej 
siedziba

Miejscowości wchodzące w skład obwodu 
danej szkoły podstawowej

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w 
Iłowej, Iłowa, ul. Piaskowa 2

Iłowa, Borowe, Czerna, Czyżówek, Jankowa 
Żagańska, Klików, Konin Żagański, 
Kowalice, Szczepanów, Wilkowisko, 
Żaganiec

Id: 8567AD61-23BB-43A5-BEFC-0FFFB9C0AF19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 137/7/XXI/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Plan sieci publicznych  gimnazjów oraz granic ich obwodów

Nazwa publicznego gimnazjum oraz jego 
siedziba

Miejscowości wchodzące w skład obwodu 
danego gimnazjum

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowej, Iłowa, ul. 
Piaskowa 2a

Iłowa, Borowe, Czerna, Czyżówek, Jankowa 
Żagańska, Klików, Konin Żagański, 
Kowalice, Szczepanów, Wilkowisko, 
Żaganiec

Id: 8567AD61-23BB-43A5-BEFC-0FFFB9C0AF19. Podpisany Strona 1


		2016-04-12T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




